
Zarządzenie nr 48/4/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie  określenia wysokości diet dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej
oraz  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  w  ponownych  wyborach  do
Rady Dzielnicy Rury zarządzonych na dzień 4 czerwca 2017 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 1 uchwały nr 705/XXVIII/2017 Rady
Miasta  Lublin  z  dnia  30  marca  2017  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów do  Rady
Dzielnicy  Rury,  w  związku  z  §  33  ust.  2  i  §  34  ust.  13  statutu  Dzielnicy  Rury,
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  627/XXIX/2009  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Rury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 2009 r. Nr 66, poz. 1596  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam następującą wysokość diet w ponownych wyborach do Rady Dzielnicy 
Rury zarządzonych na dzień 4 czerwca 2017 r. :

1) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej za każde posiedzenie:
a) dla Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej                         150,00 zł,
b) dla Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej          135,00 zł,
c) dla Sekretarza Miejskiej Komisji Wyborczej                                      135.00 zł,
d) dla pozostałych członków Miejskiej Komisji Wyborczej                     105,00 zł;

2) dla  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  za  wszystkie  czynności 
związane z przeprowadzeniem wyborów w obwodzie:                          
a) dla  Przewodniczącego  i  Zastępcy  Przewodniczącego  obwodowej  komisji 

wyborczej                                                                                          150,00 zł,
b) dla pozostałych członków obwodowej komisji wyborczej                  130,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin do 
spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 44819/04/2017 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 48/4/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 kwietnia 2017 r.
w sprawie określenia wysokości diet dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej oraz członków obwodowych komisji

wyborczych w ponownych wyborach do Rady Dzielnicy Rury zarządzonych na dzień 4 czerwca 2017 r.
Numer dokumentu Mdok: 44819/04/2017 Strona 2 z 2


